— 1 —

关于公布“青春，我最虹”
第二十五届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单的通知

各分团委、学生会：

为贯彻落实《深化新时代教育评价改革总体方案》，加强校

园美育工作，发现和推出文艺新人，培养大学生高尚的艺术情操，

为新生同学们提供一个施展才艺、提高综合素质的实践舞台。今

年 2025 年 10-11月，校团委、学生会面向全校 2025 级新生组织

开展了“青春，我最虹”第二十五届“展特长，推新人”系列比

赛。在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，

比赛取得了圆满成功并涌现出了一大批优秀人才。经过初赛、复

赛、决赛，最终共有 292 名同学获奖，现将各项活动获奖名单公

布如下：

附件：青岛农业大学“青春 我最虹”第二十五届“展特长，

推新人”系列比赛获奖名单

共青团青岛农业大学委员会

2025 年 11 月 30 日

— 2 —

附件

青岛农业大学“青春我最虹”

第二十五届“展特长，推新人”系列比赛
获奖名单

一、艺术表演类

声乐类

一等奖：

二等奖：

《发如雪》 尹子琦（经 管）

《想你时风起》 段梓涵（动 科）

《开始懂了》 薛童童（化 药）

《大山》 徐子萱（外国语）

《是妈妈是女儿》 李佳璇 陈 嘉

（经 管）

《落叶归根》 陈朋鑫（机 电）

《到此为止》 王锦玉（理 信）

《风吹往事》 刘婧宜（人 文）

《恋人》 赵梓衡（经 管）

《不要忘记我爱你》 郑怡敏（理 信）

《红豆》 丁雨晨（经 管）

— 3 —

《一生的爱》 卢兆加（植 医）

《如果呢》 李佳昊（巴瑟斯）

《醉赤壁》 田端利（化 药）

《我的歌声里》 李浩嘉（园 林）

《喜欢你》 王芳靖（建 工）

《katrina》 武俊霖（理 信）

《小宇》 李 念（巴瑟斯）

《同花顺》 王宇帆（动 科）

《我们的明天》 颜魁洪（理 信）

《黑色毛衣》 王杰豪（机 电）

《祖师爷》 贾浩泽（经 管）

《世界美好与你环环相扣》 安 宏（机 电）

三等奖：

《我落泪情绪零碎》 夏明天（理 信）

《租购》 杨治海（化 药）

《晚安》 刘炳乐（外国语）

《将故事写成我们》 张晨曦（经 管）

《冬眠 2023》 曹尚卿 许庭欣

（机 电）

《违背的青春》 吴奇锴（海 洋）

《舍得》 任晓菲（艺 术）

— 4 —

《想你就写信》 李长阔（资 环）

《耗尽》 李明贺（草 业）

《落叶归根》 田梦溪（理 信）

《后来》 卢 颖（动 科）

《男孩》 李金源（理 信）

《搁浅》 宗显卿（农 学）

《最后一页》 朱星宇（化 药）

《想你时风起》 高玉钰（人 文）

《盯着王座》 刘康泽（食 品）

《在希望的田野上》 叶航宇（生 科）

《岁月神偷》 王奕辰（经 管）

《白月光与朱砂痣》 聂馨儿（外国语）

《岁月神偷》 付 涵（食 品）

优秀奖：

《我在人民广场吃炸鸡》 宋新瑞（建 工）

《慢冷》 闫晓雅（化 药）

《永不失联的爱》 李欣悦（海 洋）

《危险派对》 王浩宇（理 信）

《levitating》 曹馨颖（园 林）

《赤怜》 王雪瑞（生 科）

《舍得》 张媛媛（理 信）

— 5 —

《light in abyss》 田家明（动 医）

《我的歌声里》 韩嘉璇 刘欣瑶

（外国语）

《予你人间》 赵 越（传 媒）

《我是真的爱上你》 王赞赟（化 药）

《有一种悲伤》 左雅萱（理 信）

《你就不要想起我》 欧熔翼（理 信）

《至少还有你》 郑浩欣（化 药）

《天后》 尚政洋（理 信）

《江南》 康梓瑜（理 信）

器乐类

一等奖：

《上海滩》 孙佳蕊（理 信）

《在阳光下》 曹心悦（建 工）

《打虎上山》 王姝璇（外国语）

《天路》 陈铂翰（动 医）

二等奖：

《星茶会》 陈佳瑶（理 信）

《晴天》 吕宜霖（资 环）

《你从未离去》 丁冠宇（机 电）

《孤勇者》 郭子衡（巴瑟斯）

《回家》 孙浩铭（理 信）

— 6 —

《悲怆第三乐章》 刘格辛（建 工）

三等奖：

《匆匆那年》 陈文玲（园 艺）

《流水》 董芳彤（植 医）

《chopin Nocturne Op.9No.2》 孙 遥（园 艺）

《For river》 张纪昕（资 环）

《穿越时空的思念》 王迎奥（动 科）

《鼓楼》 吴继桓（动 科）

《渔舟唱晚》 王浩然（传 媒）

《彩云追月》 张子雯（理 信）

《Those Who Wait》 章世卓（理 信）

《九张机》 赵欣妍（人 文）

舞蹈类

一等奖：

《Soul Dance》 程睿锦（建 工）

《竹林酒客》 李长阔（资 环）

《彩云之南》 雷子桐（草 业）

《爱莲说》 李世玉（动 科）

《Jeans wish and bass》 徐子涵（巴瑟斯）

二等奖：

《万疆美丽中国舞蹈串烧》 洪诗琪（巴瑟斯）

— 7 —

《Aqilip kitipsan yar》 再依热木·艾拜都拉

（建 工）

《Ay papi》 先美霖（植 医）

《up》 刘 爽（经 管）

《Fearless》 侯俊羽（机 电）

《九儿》 牟鑫悦（传 媒）

《象王行》 赵筱雅（理 信）

《我最红+fire》 臧艺轩 董姿毅

（生 科）

三等奖：

《编舞串烧》 王雪淳 张月凯

（外国语）

《Rumba》 梁 潇（理 信）

《drama》 付志琼（人 文）

《Dirty Work》 刘佳钰（化 药）

《初见》 杨小菡（园 林）

《桃花笺》 薛欣宜（人 文）

《太阳》 吴荷蕊（经 管）

《编舞串烧》 张文睿（农 学）

《舞蹈串烧》 董珍希（植 医）

《街舞串烧》 王 晨（巴瑟斯）

— 8 —

《舞蹈串烧》 马铭璐（巴瑟斯）

《toxic》 李广寒 连齐齐

韩铭萱（人 文）

优秀奖：

《As if it's your last》 石雅馨 刘桓羽

（资 环）

《再次重逢的世界》 赵芸瑄（巴瑟斯）

《Cheshire》 邢素麒（园 艺）

《烟雨行舟》 李怡锦（理 信）

《Kitch》 刘蕊菡（园 艺）

《舞动美洲》 刘文婕（食 品）

《Problem》 杨瑷萌（动 科）

《恋爱告急》 马思雪（化 药）

模特类

一等奖：

梁晓迪（理 信） 赵誉婷（艺 术）

二等奖：

李金彦（理 信） 周亚文（人 文）

郭苛洁（植 医） 王 鹤（传 媒）

三等奖：

战玫霖（人 文） 刘晓露（人 文）

— 9 —

孙明睿（理 信） 栾成怡（人 文）

程梦瑶（人 文） 王笑笑（理 信）

主持类

一等奖：

《不朽》 单一依（人 文）

《白杨礼赞》 马依凝（人 文）

《万疆》 王玉哲（传 媒）

《吹号者》 初亚轩（经 管）

《红铁》 郇晓迪（人 文）

二等奖：

《百年华芳》 倪心怡（理 信）

《沁园春·长沙》 曹馨颖（园 林）

《我与地坛》节选 姬悦然（巴瑟斯）

《诗雨江南》 张芮童（人 文）

《回答》 范 阳（经 管）

《一把寂寞的锄头》 王艺璇（人 文）

《致橡树》 徐 点（生 科）

三等奖：

《英雄》 顾一诺（人 文）

《青春之歌：追梦路上的光与影》 宋祺欣（建 工）

《逃出大英博物馆》 王英璇（经 管）

主持《梦里雪山》 卢 颖（动 科）

— 10 —

《这盛世如您所愿》 巩 鑫（建 工）

《中国的脊梁》 陆安琪（建 工）

《回答》 邱 丰（理 信）

《言值主场：从主持台到朗诵声》 张紫涵（建 工）

《这盛世如您所愿》 刘晨曦（传 媒）

《百年交响》 李虹帆（建 工）

优秀奖：

《写中国》 刘佳佳（人 文）

《这盛世中国，如你所愿》 牟世林（经 管）

《青春之歌》 崔馨雨（园 林）

《中华少年》 王一菲（巴瑟斯）

《祖先的河流》 韩海棠（巴瑟斯）

《“音为梦响”校园晚会主持》 张正阳（巴瑟斯）

《青春中国》 李岱恩（人 文）

《光的赞歌》 黄 语（化 药）

《百年交响》 屠晓彤（化 药）

《稻子熟了》 陈锡昊（人 文）

《迎新晚会主持词》 韩雨彤（机 电）

曲艺类

一等奖：

— 11 —

《绝命双子星》 王润芝 徐 宁

宋晓琦 李丹扬

王译颉（人 文）

二等奖：

《分工明确》 李绪涵 张家玮

石元淞 孙浩然

李天娇 邴雯楠

石 泰（人 文）

《学生时代》 冯一诺 王轶淼

（人 文）

《李玉和赴宴》 徐子阳（农 学）

三等奖：

《扑克牌魔术》 李冰雪（建 工）

《四大名著》 庞文轩（理 信）

《妈呀！新老师！》 申采奕 赵雨琦

赵秀雲 崔润宇

于 琬（人 文）

《网诱杀机》 黄钰洁（巴瑟斯）

二、书美作品类

书法类

一等奖：

《短歌行》 周忠辕（理 信）

— 12 —

《洛神赋》 李 丹（园 艺）

《春江花月夜》 于可欢（资 环）

《江城子•密州出猎》 王书香（农 学）

二等奖：

《千字文（节选）》 陈龙秋艳（草 业）

《墨梅》 谭鑫浩（理 信）

《无题》 曲晓妮（人 文）

《白马篇》 李天娇（人 文）

《赤壁赋》 孙晓彤（人 文）

《青玉案•元夕》 李惟希（外国语）

《七言古诗》 吕佳和（外国语）

《李白·清平调》 华紫怡（经 管）

《沁园春长沙》 侯文可（艺 术）

三等奖：

《伊犁与青农大》 高晨曦（园 林）

《御街行》 马馨睿（动 漫）

《玄秘塔碑》 陆宇航（动 科）

《水调歌头》 朱彬锐（动 科）

《洛神赋》 赵明宽（理 信）

《年少有为》 张力丹（资 环）

《沁园春·雪》 周佳佳（资 环）

— 13 —

《岁次乙巳夏月》 白菱歌（巴瑟斯）

《问刘十九》 魏子翔（机 电）

《九成宫醴泉铭》 王凡紫（经 管）

《永遇乐·京口北固亭怀古》 初亚轩（经 管）

《蝶恋花·阅尽天涯离别苦》 侯文可（艺 术）

《胆巴碑》 侯文可（艺 术）

绘画类

一等奖：

《龙狮联运》 马晓江（动 科）

《丹华伴石生》 王宇欣（动 科）

《暮色潮音》 邱永青（理 信）

《溪山幽居》 陆易馨（巴瑟斯）

《清梦入楼阁，水彩绘朱檐》 张贤钰（艺 术）

二等奖：

《环游的水彩鱼韵》 胡芸萌（动 漫）

《金穗鲤鸳》 胡芸萌（动 漫）

《丹柿游鱼》 胡芸萌（动 漫）

《桂枝香》 李知润（建 工）

《扇底风华》 刘 硕（理 信）

《雪山》 王焕栋（理 信）

《竹树石烟》 马昊宇（理 信）

— 14 —

《金菊迎秋》 尚佳乐（理 信）

《花影摇红》 潘宝琰（理 信）

《半面妆》 于露露（食 品）

《灼灼其华》 李若曦（经 管）

三等奖：

《狮子》 王俊媛（动 漫）

《晨时森林》 王焕栋（理 信）

《世界第一的公主殿下》 李明蕊（理 信）

《舍居》 马昊宇（理 信）

《山河青绿》 杨若曦（食 品）

《彩铅》 于露露（食 品）

《繁花似锦》 路安琪（资 环）

《青春逐梦》 孙铭潞（巴瑟斯）

《金色小路》 闫欢语（经 管）

《玫瑰》 李若茜（艺 术）

《乌龟》 王 晴（艺 术）

《金辉谕——眸含万象》 张魏轩（生 科）

《星空》 贾海珍（生 科）

《青农的傍晚》 孙曼雅（海 洋）

摄影类

一等奖：

《雨后初晴》 刘金悦（化 药）

— 15 —

《土里刨出路》 黄立锟（海 洋）

《余晖》 夏丽源（外国语）

《余晖刻度》 贺心怡（外国语）

《亭中双塔》 胡轩硕（植 医）

《独》 张德龙（艺 术）

《红星下的追思》 房韵若（艺 术）

二等奖：

《当夕阳吻过青农》 张晓萌（化 药）

《帆船之都》 侯 熙（化 药）

《五帧：雪卉船山境》 赵应心（动 科）

《浮山湾双韵：晴暮与雾晨的

都市海岸》

邢万里（建 工）

《雪山》 司亚茹（植 医）

《青春正虹，岱巅逐光》 王馨尉（理 信）

《摄影》 蒋斯琪（资 环）

《瞬时记忆》 王柔茜（巴瑟斯）

《波罗的海的明珠》 胥丹蕾（巴瑟斯）

《埃尔米塔什博物馆穹顶》 胥丹蕾（巴瑟斯）

《尖峰》 贾云笛（巴瑟斯）

《绯月》 刘乙颖（机 电）

《雪岭云溪绿玉池》 胡 琳（园 林）

— 16 —

《精彩校园》 付晓瑜（农 学）

《城隅》 薛景译（巴瑟斯）

三等奖：

《斜阳铺水照花明》 于笑雨（化 药）

《暮江泊舟》 杨子航（动 漫）

《水墨间》 陈姝辛（动 科）

《红旗猎猎，胜利集结》 杨 欢（海 洋）

《海崖幽梦》 潘志福（建 工）

《凝视之境》 崔嘉泰（理 信）

《风与陪伴的赛道》 牛彦钦（理 信）

《古建鸽舞·时光回响》 陈文雅（理 信）

《桥影环翠》 刘婉莹（人 文）

《静湖映书》 程首源（食 品）

《追光者》 徐梓轩（食 品）

《Sakura》 徐梓轩（食 品）

《朱墙红瓦映蓝天，皇城轴线

古今交响》

许瀚文（外国语）

《诗语江南》 卢丹丹（外国语）

《樱华灯韵》 谢春彤（巴瑟斯）

《晨昏交界》 王思涵（巴瑟斯）

《牧羊人》 高云奇（机 电）

《夜苑》 解孟霖（机 电）

— 17 —

《青农秋月夜》 王韵涵（艺 术）

《窗看月沿》 周玉琪（艺 术）

《谧蓝》 楚江源（园 林）

招贴画类

一等奖：

《保护江豚》 孙小琛（化药）

二等奖：

《青春，我最虹》 刘佳音（动 科）

《保护海洋》 吕婧琪（动 科）

《热烈》 李彩虹（化 药）

三等奖：

《军训阳光手礼》 柳利颖（动 医）

《YOUTH》 陈思璇（建 工）

《科技兴农》 王艳艳（化 药）

《陪伴》 付文婷（艺 术）

《青春，我最虹》 裴欣如（动 科）

《青农风采》 曾元善（化 药）

《致青春》 肖紫妤（园 艺）

剪纸类

一等奖：

《瑞狮迎春》 祝梦柯（理 信）

二等奖：

— 18 —

《蝶恋花》 盛文骏（动 科）

《九鱼转莲》 杜宁馨（人 文）

三等奖：

《一纸翩跹》 曲典典（动 科）

《静花思》 郑嘉睿（海 洋）

《霜降》 苗青青（理 信）